
UCHWAŁA NR LII/300/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Gidlach Nr LI/291/22 z dnia  1 marca 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/291/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie udzielenia  pomocy 
rzeczowej dla Województwa Łódzkiego zmianie ulega § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W budżecie Gminy Gidle na rok 2022 na pomoc rzeczową, o której mowa w § 1 zabezpieczono 
środki finansowe w dziale 600, rozdziale 60013, grupa wydatki majątkowe w wysokości 29.520,00 złotych 
(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych i 00/100 zł)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BB4D71-090B-4C4F-822E-70157D268AD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


